
  

                                        Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE II SETTORE   

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri 
Registro  Generale n. ___571_____del___27/06/18________ 

 
Registro  Settore  n.  130 del  26/06/2018 

 
 
OGGETTO: Costituzione Commissione per la valutazione delle proposte progettuali per la manife-
stazione “ Marigliano in Jazz”  
 
   
       
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finan-
ziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                                                                   
                                                             
                                                                                                              IL RESPONSABILE  DEL   SETTORE    
 
 
  



  

  ___________________________________                      
                   
 

    
 
IL RESPONSABILE II SETTORE 

Premesso che: 
 con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018, immediatamente eseguibile per 
legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2018/2020;  
 con Delibera di G.C. n. 78/2018 si procedeva all’approvazione dei PEG 2018/2020;  
 che con Delibera di G.C. n. 81/2018 si autorizzava lo svolgimento della manifestazione Ma-
rigliano in Jazz e si approvava l’avviso pubblico per la raccolta di proposte progettuali da parte di 
soggetti cui affidare l’organizzazione di detta manifestazione; 
Considerato che in detto Avviso, regolarmente pubblicato all’Albo pretorio on line e sul sito istitu-
zionale del Comune, è prevista la costituzione di un’apposita Commissione valutatrice per l’esame 
delle proposte pervenute nel termine  di scadenza, fissato al 20/06/2018; 
Ritenuto , pertanto,doversi procedere alla costituzione della Commissione valutatrice di cui sopra 
che si individua nei soggetti sotto elencati: 
Presidente: Responsabile II Settore, I.D. Angelo Buonincontri; 
Segretario verbalizzante: Dipendente ufficio cultura, Dott.ssa Filomena Sena; 
Componenti: Assessore alla Cultura, Arch. Giuseppe Napolitano- Consigliere delegato, Avv. Anto-
nella Uras; 
Attestato che , ai sensi dell'art.183 co.7 del TUEL, il presente provvedimento non comporta impe-
gno di spesa e, pertanto, non deve essere trasmesso al responsabile del servizio finanziario ai fini 
dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
Visti:  

• il D. Lgs. n. 267/2000; 
• il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni; 
• lo Statuto  Comunale; 
• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
• il regolamento comunale sui controlli interni;  

                 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Nominare quali membri della Commissione valutatrice delle proposte progettuali per la manifesta-
zione Marigliano in Jazz  i sotto elencati soggetti:  
Presidente: Responsabile II Settore, I.D. Angelo Buonincontri; 
Segretario verbalizzante: Dipendente ufficio cultura, Dott.ssa Filomena Sena; 
Componenti: Assessore alla Cultura, Arch. Giuseppe Napolitano- Consigliere delegato, Avv. Anto-
nella Uras; 
Attestato, ai sensi dell'art.183 comma.7 del TUEL, il presente provvedimento non comporta impe-
gno di spesa e, pertanto, non deve essere trasmesso al responsabile del servizio finanziario ai fini 
dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  
Dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 
responsabile del presente procedimento;  
Dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comuna-
le, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;  

 
 
  



  

Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio 
on line.  

   Il Responsabile del Settore II 
I.D. Angelo Buonincontri 

 
 
  


	    Provincia di Napoli

